
VC 6 Premium

Vysavač VC 6 Premium s energeticky účinným motorem a optimalizovanou podlahovou 
hubicí přesvědčí nízkou spotřebou energie, výkonem a vysokou kvalitou čištění. Rukojeť 
vysavače je vybavena dálkovým ovládáním sací síly a LED displejem. Kromě toho má ru-
kojeť pohotovostní funkci pro krátké pauzy v průběhu vysávání. Funkce vyhýbání se pře-
kážkám Easy Slider zajišťuje, že se VC 6 Premium může automaticky otočit o 360° kolem 
překážek. To chární nejen čistič, ale i nábytek. Díky praktickému systému Quick Click je 
umožněna rychlá výměna podlahové hubice a příslušenství. Stačí jeden klik - jak na ruko-
jeti, tak na teleskopické sací hubici s individuálním nastavením délky. Další vlastnosti: jed-
noduchá regulace výkonu, automatické navíjení kabelu stisknutím tlačítka a integrovaný 12 
HEPA filtr s vysokou účinností (EN1822:1998), který spolehlivě filtruje alergenní částice.

VC
 6

 P
re

m
iu

m
, 1

.1
95

-6
05

.0
, 2

01
5-

02
-1

8



VC
 6

 P
re

m
iu

m
, 1

.1
95

-6
05

.0
, 2

01
5-

02
-1

8

VC 6 Premium

Objednací číslo  1.195-605.0
 4054278028996

Akční rádius m 10
Objem filtračního sáčku l 4
Hladina akustického výkonu dB(A) 72
Příkon W 600
Sací hadice m 2,3
Napětí V 220–240
Frekvence Hz 50–60
Hmotnost bez příslušenství kg 6,6

Vybavení
Automatické navíjení kabelu  
EasySlider objíždění překážek  
Teleskopická spárová hubice  
Štětec na nábytek  
Hubice na čalounění  
Systém výměny příslušenství 
QuickClick

 

Přepínatelná podlahová hubice  
Ukazatel výměny filtru  
H EPA 12 filtr (EN1822:1998)  
Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Porovnáno s víceúčelovými vysavači Kärcher 2013     



VC 6 Premium
1.195-605.0

1 2 3 4 5 6

VC
 6

 P
re

m
iu

m
, 1

.1
95

-6
05

.0
, 2

01
5-

02
-1

8

Objednací 
číslo

Filtry

Filtr HEPA 12 1 6.414-805.0 Vysoce výkonný HEPA 12 (EN1822:1998) filtr zadrží pyly, 
spóry plísní, bakterie a výkaly roztočů. Zadrží 99,99 % všech 
částeček nad 0,3 µm.



Vliesové filtrační sáčky 2 6.904-329.0 Naše vliesové filtrační sáčky mohou ve srovnání s běžnými 
papírovými filtry pojmout až dvakrát či třikrát větší množství 
prachu, neboť nejsou tak rychle rozkládány jemným prachem. 
Tzn.: méně častá výměna, méně odpadu a menší spotřeba 
filtračních sáčků. Kromě toho jsou vliesové sáčky odolné proti 
protržení.



Hubice

Parketová hubice 3 4.130-172.0 S přírodními štětinami k šetrnému čištění parketových a tvr-
dých podlah.NW 35mm 

Turbokartáč 4 4.130-177.0 Silné kartáčování díky výkonnému turbínovému pohonu. Bez 
přepnutí univerzálně použitelný na tvrdých a textilních podla-
hách.NW 35



Hubice na matrace 5 6.906-755.0 K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní. 

Turbo sací hubice na čalounění 6 2.903-001.0 Praktická hubice vybavená rotujícím kartáčem poháněným 
vzduchem. Čistí čalounění, křesla, sedačky, pohovky, polštá-
ře, postele atd. Ideální k odstranění zvířecích chlupů. Prac. 
Šířka 160 mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


